EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Mutum,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Prefeitura Municipal e de acordo com
o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Legislação Municipal - Lei nº 2.850 de 22/03/2024 e demais legislações
pertinentes, torna público:

I. Divulgar o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva de Múltipla Escolha:

MOTORISTA DE CAMINHÃO

CONHECIMENTO ESPECÍFICOS  CONHECIMENTOS GERAIS

Questão 01 = A

Questão 02 = D

Questão 03 = A

Questão 04 = D

Questão 05 = B

Questão 06 = C

Questão 07 = D

Questão 08 = B

Questão 09 = B

Questão 10 = D

Questão 11 = A

Questão 12 = A

Questão 13 = D

Questão 14 = D

Questão 15 = D

Questão 16 = D

Questão 17 = D

Questão 18 = D

Questão 19 = D

Questão 20 = B

II. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do item 8.1 do Edital Nº 001/2024.

Registra-se,
Publique-se e

Cumpra-se,

Nova Mutum/MT, 13 de Maio de 2024.

- Márcio Pereira da Silva - Presidente da Comissão

- Camila Raasch - Secretária da Comissão

- Francisco Jaroseski - Membro da Comissão